
        R O M Â N I A                                                                            Avizează :   

 JUDEŢUL SATU MARE          pentru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 CONSILIUL LOCAL al                 Secretar General  al Municipiului Carei 

 MUNICIPIULUI CAREI                                                       

                                                                                      cj. Claudiu-Alexandru URSULESCU           

                                                                     

    

   PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  94  /  14.05.2021      

privind conferirea  titlului PRO URBE -  post mortem Domnului János MÜLLER 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

19.05.2021. 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 9462/14.05.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei privind 

acordarea titlului PRO URBE -  post mortem Domnului János MÜLLER, 

 Având în vedere referatul nr.9468/14.05.2021 al Direcţiei de Cultură şi Turism, cu privire la 

acordarea  titlului PRO URBE -  post mortem Domnului János MÜLLER, 

 Raportul nr. 9471/14.05.2021 al Direcţiei Economice, cu privire la acordarea  titlului PRO 

URBE Domnului János MÜLLER, 

 Conform art. 10, din regulamentul pentru conferirea unor titluri, medalii, diplome şi distincţii 

unor personalităţi cu merite  deosebite de către Consiliul Local al Municipiului Carei aprobat prin 

H.C.L. nr.5/2010, 

 Văzând : 

 Anexa 2, I, lit B din OG 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru 

autorităţile şi instituţiile publice, 

 În baza art. 104 alin.1 lit.e, coroborat cu art. 129 al 13 din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrativ   

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1.  Se conferă titlul PRO URBE -  post mortem Domnului János MÜLLER. 

 

Art.2. Ceremonia de conferire a titlului PRO URBE -  post mortem Domnului János MÜLLER, 

 va avea loc în cadrul  unei recepții festive. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

            Primarului municipiului Carei 

 Direcţiei de Cultură şi Turism 

 Domnului  János MÜLLER 

            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

           

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Primarul Municipiului Carei. 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei       

 Municipiului Carei. 

                                                                            

               INIȚIATOR : 

                                                                                          PRIMAR 

                                                                                  ing. Eugen Kovács   
Carei, 14.05.2021 


	R O M Â N I A                                                                            Avizează :
	JUDEŢUL SATU MARE          pentru                                                                                                                                                                                                                         ...
	CONSILIUL LOCAL al                 Secretar General  al Municipiului Carei


